
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU YEDİ GÜZEL ADAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİVAF TYT 2 94 94 364 17986

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 23,0 11,3 20,16 9,5 5,4 8,12 11,8 4,2 10,69 5,8 4,8 4,65 50,1 25,7 43,62 238,660

Okul Ortalaması 25,8 10,8 23,11 10,8 4,9 9,56 12,0 4,6 10,85 5,1 5,1 3,79 53,7 25,4 47,31 252,830

KATILIMLAR

1 43 KEVSER GÜNEŞ 12B 35 5 33,75 17 3 16,25 27 7 25,25 14 5 12,75 93 20 88,00 391,363 1 1 0 0 528

2 0 SEFANUR YİĞİT 12A 33 7 31,25 14 5 12,75 26 3 25,25 10 9 7,75 83 24 77,00 357,578 1 2 0 0 1395

3 55 EBRAR SAYGILI 12B 34 6 32,50 15 5 13,75 17 2 16,50 14 6 12,50 80 19 75,25 345,668 2 3 0 0 1767

4 3 HÜSNE NUR KURT 12B 32 8 30,00 12 4 11,00 24 2 23,50 8 11 5,25 76 25 69,75 334,088 3 4 0 0 2168

5 32 MERYEM ORÇAN 12B 32 8 30,00 12 4 11,00 18 3 17,25 11 5 9,75 73 20 68,00 323,710 4 5 0 0 2603

6 0 FATİH TAŞKRN 26 8 24,00 13 3 12,25 26 2 25,50 3 4 2,00 68 17 63,75 317,158 1 6 0 0 2900

7 0 İZZETTİN ÖZCAN 12A 29 9 26,75 14 4 13,00 19 0 19,00 6 4 5,00 68 17 63,75 312,540 2 7 0 0 3079

8 0 GÜLÇİN 12A 23 6 21,50 11 4 10,00 23 3 22,25 9 7 7,25 66 20 61,00 305,165 3 8 0 0 3438

9 94 NİDANUR İLERİ 12A 26 13 22,75 12 5 10,75 16 1 15,75 11 3 10,25 65 22 59,50 295,808 4 9 0 0 3906

10 136 SUDE BAYIR 11B 33 3 32,25 15 3 14,25 8 9 5,75 10 5 8,75 66 20 61,00 294,968 1 10 0 0 3957

11 0 ENES BAZ 12C 33 7 31,25 13 6 11,50 14 4 13,00 2 1 1,75 62 18 57,50 289,803 1 11 0 0 4246

12 48 CENNET KÖSE 12C 31 5 29,75 15 4 14,00 13 2 12,50 1 0 1,00 60 11 57,25 289,005 2 12 0 0 4282

13 116 RÜVEYDA KILINÇ 12A 32 5 30,75 12 7 10,25 12 2 11,50 7 7 5,25 63 21 57,75 288,810 5 13 0 0 4295

14 26 EMİNE AK 12B 27 10 24,50 10 2 9,50 16 4 15,00 9 7 7,25 62 23 56,25 285,708 5 14 0 0 4517

15 83 NİSA SÜT 12B 29 10 26,50 12 3 11,25 17 6 15,50 5 12 2,00 63 31 55,25 284,148 6 15 0 0 4600

16 87 EATMAGÜL GÜNEŞ 12A 33 7 31,25 9 4 8,00 15 6 13,50 5 8 3,00 62 25 55,75 284,115 6 16 0 0 4601

17 110 DİLEK CANİK 12A 31 9 28,75 5 2 4,50 17 1 16,75 6 5 4,75 59 17 54,75 282,360 7 17 0 0 4690

18 11 SARE ALBENİ 12C 31 8 29,00 10 5 8,75 15 4 14,00 3 1 2,75 59 18 54,50 280,565 3 18 0 0 4806

19 221 HATİCE ASLAN 11B 29 9 26,75 10 7 8,25 14 1 13,75 7 7 5,25 60 24 54,00 278,233 2 19 0 0 4928

20 29 MUSTAFA YILMAZ 12A 25 11 22,25 11 5 9,75 18 3 17,25 5 6 3,50 59 25 52,75 276,895 8 20 0 0 5017

21 6 ILGIN RESİM 12B 24 14 20,50 5 2 4,50 19 0 19,00 10 6 8,50 58 22 52,50 275,760 7 21 0 0 5086

22 13 SAADET 12D 27 13 23,75 12 7 10,25 13 3 12,25 7 2 6,50 59 25 52,75 273,180 1 22 0 0 5224

23 20 KİFAYET AKSU 12B 26 14 22,50 10 6 8,50 16 13 12,75 11 9 8,75 63 42 52,50 272,090 8 23 0 0 5292

24 212 İSMAİL KILILI 11A 27 11 24,25 14 6 12,50 14 12 11,00 6 7 4,25 61 36 52,00 270,678 1 24 0 0 5360

25 27 RABİA BABUÇÇU 12D 33 5 31,75 14 5 12,75 7 2 6,50 1 0 1,00 55 12 52,00 268,693 2 25 0 0 5486

26 18 İRE  KALKAN 12D 29 10 26,50 15 3 14,25 10 4 9,00 2 1 1,75 56 18 51,50 268,540 3 26 0 0 5494

27 210 GAMZE ÇİÇEK 11C 26 8 24,00 12 4 11,00 14 3 13,25 3 2 2,50 55 17 50,75 268,428 1 27 0 0 5504

28 211 GÖNÜL SOLMAZ 11B 31 6 29,50 11 4 10,00 11 5 9,75 5 12 2,00 58 27 51,25 267,938 3 28 0 0 5531

29 204 MİSLİNA DEMİRDÖĞEN 11B 30 7 28,25 3 0 3,00 15 7 13,25 8 8 6,00 56 22 50,50 266,433 4 29 0 0 5610

30 137 MUHARREM DEMİR 11C 28 11 25,25 11 4 10,00 16 5 14,75 0 2 -0,50 55 22 49,50 266,033 2 30 0 0 5639

31 0 ZEYNEP GÜL 12B 26 11 23,25 11 4 10,00 11 5 9,75 8 4 7,00 56 24 50,00 262,838 9 31 0 0 5840

32 38 CANSU 12C 29 11 26,25 15 4 14,00 9 3 8,25 2 3 1,25 55 21 49,75 262,655 4 32 0 0 5853

33 0 SENA AKBULUT 12B 28 12 25,00 12 5 10,75 13 10 10,50 6 11 3,25 59 38 49,50 262,615 10 33 0 0 5856

34 39 TUBA GÜL 12B 25 10 22,50 6 3 5,25 18 1 17,75 3 2 2,50 52 16 48,00 262,195 11 34 0 0 5886

35 147 HABİBE DOĞRU 11B 26 13 22,75 13 3 12,25 11 5 9,75 7 10 4,50 57 31 49,25 261,155 5 35 0 0 5947

36 180 BERAT TAŞ 11A 27 11 24,25 14 6 12,50 15 11 12,25 1 7 -0,75 57 35 48,25 260,740 2 36 0 0 5970

37 22 YAREN POLAT 12D 27 11 24,25 13 3 12,25 13 3 12,25 0 2 -0,50 53 19 48,25 260,670 4 37 0 0 5973

38 109 F ZEHRA YAVUZ 11C 29 7 27,25 12 7 10,25 11 3 10,25 1 0 1,00 53 17 48,75 260,585 3 38 0 0 5980

39 208 ZEHRA DAŞKIRAN 11B 27 12 24,00 4 4 3,00 14 3 13,25 9 2 8,50 54 21 48,75 260,328 6 39 0 0 6004

40 14 ELİF BETÜ 12B 27 12 24,00 11 6 9,50 12 5 10,75 4 4 3,00 54 27 47,25 255,653 12 40 0 0 6340

41 57 ELİF KÖSE 12B 22 15 18,25 11 3 10,25 13 4 12,00 7 3 6,25 53 25 46,75 254,125 13 41 0 0 6452

42 121 TUBA NUR ÇAKMAK 12B 28 12 25,00 10 10 7,50 11 5 9,75 7 12 4,00 56 39 46,25 251,553 14 42 0 0 6640

43 65 NİSANUR ALTUN 12B 29 10 26,50 12 5 10,75 9 5 7,75 2 3 1,25 52 23 46,25 251,128 15 43 0 0 6659

44 223 NUR SENA KOÇ 11B 22 16 18,00 12 4 11,00 13 4 12,00 4 1 3,75 51 25 44,75 248,418 7 44 0 0 6875

45 47 SAFA KILIÇ 12Ç 27 9 24,75 12 8 10,00 10 1 9,75 1 3 0,25 50 21 44,75 247,800 1 45 0 0 6912

46 138 SEMANUR KARABIYIK 11C 28 11 25,25 11 8 9,00 11 6 9,50 2 4 1,00 52 29 44,75 247,425 4 46 0 0 6946

47 56 ÖZLEM BOZDAĞ 12C 28 10 25,50 12 8 10,00 9 3 8,25 1 1 0,75 50 22 44,50 245,980 5 47 0 0 7031

48 215 ALİ KUNCAN 11A 20 17 15,75 9 6 7,50 18 4 17,00 3 2 2,50 50 29 42,75 245,260 3 48 0 0 7084
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU YEDİ GÜZEL ADAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİVAF TYT 2 94 94 364 17986

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 23,0 11,3 20,16 9,5 5,4 8,12 11,8 4,2 10,69 5,8 4,8 4,65 50,1 25,7 43,62 238,660

Okul Ortalaması 25,8 10,8 23,11 10,8 4,9 9,56 12,0 4,6 10,85 5,1 5,1 3,79 53,7 25,4 47,31 252,830

KATILIMLAR

49 99 SULTAN TAŞDEMİR 12A 26 10 23,50 11 3 10,25 9 2 8,50 3 4 2,00 49 19 44,25 245,068 9 49 0 0 7094

50 190 GÜLLÜ UMUTLU TS 11B 25 11 22,25 6 2 5,50 14 3 13,25 4 7 2,25 49 23 43,25 244,510 8 50 0 0 7140

51 0 TÜLAY ERDOĞAN 12B 26 11 23,25 11 3 10,25 10 10 7,50 5 7 3,25 52 31 44,25 244,170 16 51 0 0 7161

52 78 NAZLI ÇAĞLAYAN 12D 27 9 24,75 11 9 8,75 10 2 9,50 1 3 0,25 49 23 43,25 242,845 5 52 0 0 7256

53 53 ESMANUR KURU 12C 29 11 26,25 16 3 15,25 5 6 3,50 50 20 45,00 242,158 6 53 0 0 7307

54 105 LEYLA KURT 12D 28 11 25,25 15 3 14,25 4 2 3,50 1 0 1,00 48 16 44,00 241,658 6 54 0 0 7353

55 111 ELİF TEKELEK 12D 28 12 25,00 13 7 11,25 4 2 3,50 5 2 4,50 50 23 44,25 241,493 7 55 0 0 7362

56 33 ELİF KAYA 12C 28 6 26,50 13 4 12,00 5 2 4,50 1 2 0,50 47 14 43,50 240,690 7 56 0 0 7402

57 195 GİZEM İŞAL 11B 10 5 8,75 6 0 6,00 21 3 20,25 7 6 5,50 44 14 40,50 239,368 9 57 0 0 7507

58 10 HÜSNANUR ÇİÇEK 12D 28 9 25,75 12 6 10,50 6 4 5,00 2 1 1,75 48 20 43,00 239,053 8 58 0 0 7537

59 4 MERT ÖZEN 12C 29 10 26,50 12 7 10,25 6 2 5,50 1 2 0,50 48 21 42,75 238,843 8 59 0 0 7557

60 124 SENA AKILLI 12A 27 10 24,50 12 2 11,50 5 5 3,75 5 6 3,50 49 23 43,25 238,728 10 60 0 0 7569

61 85 HATİCE KRK Z 12B 23 14 19,50 10 5 8,75 11 5 9,75 5 6 3,50 49 30 41,50 236,720 17 61 0 0 7740

62 131 OSMAN ESAT BAĞCI 11A 25 15 21,25 12 7 10,25 8 5 6,75 6 9 3,75 51 36 42,00 236,488 4 62 0 0 7751

63 178 ZELİHA ÇETİN 11B 27 12 24,00 9 8 7,00 7 4 6,00 8 11 5,25 51 35 42,25 236,313 10 63 0 0 7765

64 123 KENAN YILDIZ 11A 16 15 12,25 11 5 9,75 17 4 16,00 3 4 2,00 47 28 40,00 236,188 5 64 0 0 7779

65 172 ZELİHA İŞAL 11C 18 20 13,00 15 4 14,00 14 13 10,75 4 3 3,25 51 40 41,00 236,070 5 65 0 0 7783

66 51 SILA GÜL 12D 28 10 25,50 11 5 9,75 7 1 6,75 0 2 -0,50 46 18 41,50 235,860 9 66 0 0 7801

67 0 HÜLYA 12A 25 14 21,50 12 4 11,00 7 4 6,00 5 7 3,25 49 29 41,75 235,393 11 67 0 0 7843

68 46 KÜARA KAYAALP 12C 31 9 28,75 13 5 11,75 2 0 2,00 46 14 42,50 234,428 9 68 0 0 7921

69 0 SABRİ 12A 20 15 16,25 9 4 8,00 12 4 11,00 7 7 5,25 48 30 40,50 233,883 12 69 0 0 7961

70 34 NUMAN A 12C 27 9 24,75 11 7 9,25 7 10 4,50 5 8 3,00 50 34 41,50 233,658 10 70 0 0 7981

71 154 SUDE NAZ AVCU 11B 22 9 19,75 11 4 10,00 7 2 6,50 6 5 4,75 46 20 41,00 232,933 11 71 0 0 8042

72 175 YAŞAR TURAN AKI 11A 18 22 12,50 9 9 6,75 14 7 12,25 9 7 7,25 50 45 38,75 228,593 6 72 0 0 8405

73 173 RUMEYSA DEMİR 11B 26 14 22,50 10 10 7,50 7 12 4,00 9 11 6,25 52 47 40,25 228,568 12 73 0 0 8408

74 68 NİSA NUR DUT 12B 23 10 20,50 6 3 5,25 11 2 10,50 4 7 2,25 44 22 38,50 227,810 18 74 0 0 8457

75 193 RİŞAN NAZ TATLI 11B 21 13 17,75 12 3 11,25 10 5 8,75 43 21 37,75 224,140 13 75 0 0 8764

76 59 TUĞÇENUR KURT 12C 25 13 21,75 12 7 10,25 4 4 3,00 4 3 3,25 45 27 38,25 222,465 11 76 0 0 8904

77 92 MÜCELLA ÇAM 12D 28 8 26,00 12 6 10,50 2 1 1,75 42 15 38,25 222,463 10 77 0 0 8906

78 108 RUMEYSA *L 12B 21 13 17,75 9 5 7,75 11 5 9,75 2 4 1,00 43 27 36,25 220,655 19 78 0 0 9048

79 192 MUSTAFA OKUMUŞ 11A 24 14 20,50 8 4 7,00 6 3 5,25 5 3 4,25 43 24 37,00 219,495 7 79 0 0 9146

80 64 HAFİZE ÇÖMEZ 12D 27 13 23,75 11 6 9,50 4 3 3,25 42 22 36,50 217,798 11 80 0 0 9318

81 155 TURGAY ERGÜVEN 11A 21 15 17,25 5 2 4,50 12 3 11,25 3 4 2,00 41 24 35,00 217,228 8 81 0 0 9371

82 219 BEYZA KARSU 11B 21 12 18,00 10 5 8,75 8 7 6,25 4 6 2,50 43 30 35,50 215,855 14 82 0 0 9511

83 21 NURGÜNEŞ 12D 27 9 24,75 9 8 7,00 6 8 4,00 42 25 35,75 215,760 12 83 0 0 9520

84 218 EBRAR AÇIKGÖZ 11B 23 12 20,00 14 8 12,00 2 1 1,75 39 21 33,75 213,568 15 84 0 0 9705

85 214 ABDULLAH GÖZÜ AÇIK 11A 16 21 10,75 9 8 7,00 11 7 9,25 9 6 7,50 45 42 34,50 213,288 9 85 0 0 9738

86 0 DERYA DOLGUN 11C 25 15 21,25 10 10 7,50 6 6 4,50 2 2 1,50 43 33 34,75 212,585 6 86 0 0 9819

87 171 ÖKKEŞ KÜMPERLİ 11A 18 13 14,75 19 6 17,50 37 19 32,25 212,585 10 86 0 0 9819

88 30 AHMET EREN 12A 15 10 12,50 19 4 18,00 4 10 1,50 38 24 32,00 211,755 13 88 0 0 9891

89 127 AMİNE SAZ 11B 27 11 24,25 1 4 0,00 7 16 3,00 10 9 7,75 45 40 35,00 210,648 16 89 0 0 10007

90 129 MEHMET TOY 11A 24 7 22,25 0 1 -0,25 10 7 8,25 34 15 30,25 200,610 11 90 0 0 10945

91 69 EMİNE BILDIRCIN 12D 22 17 17,75 12 8 10,00 4 6 2,50 38 31 30,25 197,615 13 91 0 0 11236

92 151 ALİ YILMAZ 11C 22 15 18,25 14 6 12,50 1 4 0,00 0 3 -0,75 37 28 30,00 195,598 7 92 0 0 11410

93 169 ZEYNEP DİLARA 11B 13 7 11,25 8 7 6,25 4 4 3,00 6 12 3,00 31 30 23,50 175,713 17 93 0 0 13144

94 159 CENNET KAPLAN 11B 7 13 3,75 4 1 3,75 10 10 7,50 4 8 2,00 25 32 17,00 158,023 18 94 0 0 14354
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU YEDİ GÜZEL ADAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİVAF TYT 2 94 94 364 17986

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 23,0 11,3 20,16 9,5 5,4 8,12 11,8 4,2 10,69 5,8 4,8 4,65 50,1 25,7 43,62 238,660

Okul Ortalaması 25,8 10,8 23,11 10,8 4,9 9,56 12,0 4,6 10,85 5,1 5,1 3,79 53,7 25,4 47,31 252,830

KATILIMLAR
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU YEDİ GÜZEL ADAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİVAF TYT 2 94 94 364 17986

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 23,0 11,3 20,16 9,5 5,4 8,12 11,8 4,2 10,69 5,8 4,8 4,65 50,1 25,7 43,62 238,660

Okul Ortalaması 25,8 10,8 23,11 10,8 4,9 9,56 12,0 4,6 10,85 5,1 5,1 3,79 53,7 25,4 47,31 252,830

KATILIMLAR

1 43 KEVSER GÜNEŞ 12B 35 5 33,75 17 3 16,25 27 7 25,25 14 5 12,75 93 20 88,00 391,363 1 1 0 0 528

2 0 SEFANUR YİĞİT 12A 33 7 31,25 14 5 12,75 26 3 25,25 10 9 7,75 83 24 77,00 357,578 1 2 0 0 1395

3 55 EBRAR SAYGILI 12B 34 6 32,50 15 5 13,75 17 2 16,50 14 6 12,50 80 19 75,25 345,668 2 3 0 0 1767

4 3 HÜSNE NUR KURT 12B 32 8 30,00 12 4 11,00 24 2 23,50 8 11 5,25 76 25 69,75 334,088 3 4 0 0 2168

5 32 MERYEM ORÇAN 12B 32 8 30,00 12 4 11,00 18 3 17,25 11 5 9,75 73 20 68,00 323,710 4 5 0 0 2603

6 0 FATİH TAŞKRN 26 8 24,00 13 3 12,25 26 2 25,50 3 4 2,00 68 17 63,75 317,158 1 6 0 0 2900

7 0 İZZETTİN ÖZCAN 12A 29 9 26,75 14 4 13,00 19 0 19,00 6 4 5,00 68 17 63,75 312,540 2 7 0 0 3079

8 0 GÜLÇİN 12A 23 6 21,50 11 4 10,00 23 3 22,25 9 7 7,25 66 20 61,00 305,165 3 8 0 0 3438

9 94 NİDANUR İLERİ 12A 26 13 22,75 12 5 10,75 16 1 15,75 11 3 10,25 65 22 59,50 295,808 4 9 0 0 3906

10 136 SUDE BAYIR 11B 33 3 32,25 15 3 14,25 8 9 5,75 10 5 8,75 66 20 61,00 294,968 1 10 0 0 3957

11 0 ENES BAZ 12C 33 7 31,25 13 6 11,50 14 4 13,00 2 1 1,75 62 18 57,50 289,803 1 11 0 0 4246

12 48 CENNET KÖSE 12C 31 5 29,75 15 4 14,00 13 2 12,50 1 0 1,00 60 11 57,25 289,005 2 12 0 0 4282

13 116 RÜVEYDA KILINÇ 12A 32 5 30,75 12 7 10,25 12 2 11,50 7 7 5,25 63 21 57,75 288,810 5 13 0 0 4295

14 26 EMİNE AK 12B 27 10 24,50 10 2 9,50 16 4 15,00 9 7 7,25 62 23 56,25 285,708 5 14 0 0 4517

15 83 NİSA SÜT 12B 29 10 26,50 12 3 11,25 17 6 15,50 5 12 2,00 63 31 55,25 284,148 6 15 0 0 4600

16 87 EATMAGÜL GÜNEŞ 12A 33 7 31,25 9 4 8,00 15 6 13,50 5 8 3,00 62 25 55,75 284,115 6 16 0 0 4601

17 110 DİLEK CANİK 12A 31 9 28,75 5 2 4,50 17 1 16,75 6 5 4,75 59 17 54,75 282,360 7 17 0 0 4690

18 11 SARE ALBENİ 12C 31 8 29,00 10 5 8,75 15 4 14,00 3 1 2,75 59 18 54,50 280,565 3 18 0 0 4806

19 221 HATİCE ASLAN 11B 29 9 26,75 10 7 8,25 14 1 13,75 7 7 5,25 60 24 54,00 278,233 2 19 0 0 4928

20 29 MUSTAFA YILMAZ 12A 25 11 22,25 11 5 9,75 18 3 17,25 5 6 3,50 59 25 52,75 276,895 8 20 0 0 5017

21 6 ILGIN RESİM 12B 24 14 20,50 5 2 4,50 19 0 19,00 10 6 8,50 58 22 52,50 275,760 7 21 0 0 5086

22 13 SAADET 12D 27 13 23,75 12 7 10,25 13 3 12,25 7 2 6,50 59 25 52,75 273,180 1 22 0 0 5224

23 20 KİFAYET AKSU 12B 26 14 22,50 10 6 8,50 16 13 12,75 11 9 8,75 63 42 52,50 272,090 8 23 0 0 5292

24 212 İSMAİL KILILI 11A 27 11 24,25 14 6 12,50 14 12 11,00 6 7 4,25 61 36 52,00 270,678 1 24 0 0 5360

25 27 RABİA BABUÇÇU 12D 33 5 31,75 14 5 12,75 7 2 6,50 1 0 1,00 55 12 52,00 268,693 2 25 0 0 5486

26 18 İRE  KALKAN 12D 29 10 26,50 15 3 14,25 10 4 9,00 2 1 1,75 56 18 51,50 268,540 3 26 0 0 5494

27 210 GAMZE ÇİÇEK 11C 26 8 24,00 12 4 11,00 14 3 13,25 3 2 2,50 55 17 50,75 268,428 1 27 0 0 5504

28 211 GÖNÜL SOLMAZ 11B 31 6 29,50 11 4 10,00 11 5 9,75 5 12 2,00 58 27 51,25 267,938 3 28 0 0 5531

29 204 MİSLİNA DEMİRDÖĞEN 11B 30 7 28,25 3 0 3,00 15 7 13,25 8 8 6,00 56 22 50,50 266,433 4 29 0 0 5610

30 137 MUHARREM DEMİR 11C 28 11 25,25 11 4 10,00 16 5 14,75 0 2 -0,50 55 22 49,50 266,033 2 30 0 0 5639

31 0 ZEYNEP GÜL 12B 26 11 23,25 11 4 10,00 11 5 9,75 8 4 7,00 56 24 50,00 262,838 9 31 0 0 5840

32 38 CANSU 12C 29 11 26,25 15 4 14,00 9 3 8,25 2 3 1,25 55 21 49,75 262,655 4 32 0 0 5853

33 0 SENA AKBULUT 12B 28 12 25,00 12 5 10,75 13 10 10,50 6 11 3,25 59 38 49,50 262,615 10 33 0 0 5856

34 39 TUBA GÜL 12B 25 10 22,50 6 3 5,25 18 1 17,75 3 2 2,50 52 16 48,00 262,195 11 34 0 0 5886

35 147 HABİBE DOĞRU 11B 26 13 22,75 13 3 12,25 11 5 9,75 7 10 4,50 57 31 49,25 261,155 5 35 0 0 5947

36 180 BERAT TAŞ 11A 27 11 24,25 14 6 12,50 15 11 12,25 1 7 -0,75 57 35 48,25 260,740 2 36 0 0 5970

37 22 YAREN POLAT 12D 27 11 24,25 13 3 12,25 13 3 12,25 0 2 -0,50 53 19 48,25 260,670 4 37 0 0 5973

38 109 F ZEHRA YAVUZ 11C 29 7 27,25 12 7 10,25 11 3 10,25 1 0 1,00 53 17 48,75 260,585 3 38 0 0 5980

39 208 ZEHRA DAŞKIRAN 11B 27 12 24,00 4 4 3,00 14 3 13,25 9 2 8,50 54 21 48,75 260,328 6 39 0 0 6004

40 14 ELİF BETÜ 12B 27 12 24,00 11 6 9,50 12 5 10,75 4 4 3,00 54 27 47,25 255,653 12 40 0 0 6340

41 57 ELİF KÖSE 12B 22 15 18,25 11 3 10,25 13 4 12,00 7 3 6,25 53 25 46,75 254,125 13 41 0 0 6452

42 121 TUBA NUR ÇAKMAK 12B 28 12 25,00 10 10 7,50 11 5 9,75 7 12 4,00 56 39 46,25 251,553 14 42 0 0 6640

43 65 NİSANUR ALTUN 12B 29 10 26,50 12 5 10,75 9 5 7,75 2 3 1,25 52 23 46,25 251,128 15 43 0 0 6659

44 223 NUR SENA KOÇ 11B 22 16 18,00 12 4 11,00 13 4 12,00 4 1 3,75 51 25 44,75 248,418 7 44 0 0 6875

45 47 SAFA KILIÇ 12Ç 27 9 24,75 12 8 10,00 10 1 9,75 1 3 0,25 50 21 44,75 247,800 1 45 0 0 6912

46 138 SEMANUR KARABIYIK 11C 28 11 25,25 11 8 9,00 11 6 9,50 2 4 1,00 52 29 44,75 247,425 4 46 0 0 6946

47 56 ÖZLEM BOZDAĞ 12C 28 10 25,50 12 8 10,00 9 3 8,25 1 1 0,75 50 22 44,50 245,980 5 47 0 0 7031

48 215 ALİ KUNCAN 11A 20 17 15,75 9 6 7,50 18 4 17,00 3 2 2,50 50 29 42,75 245,260 3 48 0 0 7084
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU YEDİ GÜZEL ADAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİVAF TYT 2 94 94 364 17986

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 23,0 11,3 20,16 9,5 5,4 8,12 11,8 4,2 10,69 5,8 4,8 4,65 50,1 25,7 43,62 238,660

Okul Ortalaması 25,8 10,8 23,11 10,8 4,9 9,56 12,0 4,6 10,85 5,1 5,1 3,79 53,7 25,4 47,31 252,830

KATILIMLAR

49 99 SULTAN TAŞDEMİR 12A 26 10 23,50 11 3 10,25 9 2 8,50 3 4 2,00 49 19 44,25 245,068 9 49 0 0 7094

50 190 GÜLLÜ UMUTLU TS 11B 25 11 22,25 6 2 5,50 14 3 13,25 4 7 2,25 49 23 43,25 244,510 8 50 0 0 7140

51 0 TÜLAY ERDOĞAN 12B 26 11 23,25 11 3 10,25 10 10 7,50 5 7 3,25 52 31 44,25 244,170 16 51 0 0 7161

52 78 NAZLI ÇAĞLAYAN 12D 27 9 24,75 11 9 8,75 10 2 9,50 1 3 0,25 49 23 43,25 242,845 5 52 0 0 7256

53 53 ESMANUR KURU 12C 29 11 26,25 16 3 15,25 5 6 3,50 50 20 45,00 242,158 6 53 0 0 7307

54 105 LEYLA KURT 12D 28 11 25,25 15 3 14,25 4 2 3,50 1 0 1,00 48 16 44,00 241,658 6 54 0 0 7353

55 111 ELİF TEKELEK 12D 28 12 25,00 13 7 11,25 4 2 3,50 5 2 4,50 50 23 44,25 241,493 7 55 0 0 7362

56 33 ELİF KAYA 12C 28 6 26,50 13 4 12,00 5 2 4,50 1 2 0,50 47 14 43,50 240,690 7 56 0 0 7402

57 195 GİZEM İŞAL 11B 10 5 8,75 6 0 6,00 21 3 20,25 7 6 5,50 44 14 40,50 239,368 9 57 0 0 7507

58 10 HÜSNANUR ÇİÇEK 12D 28 9 25,75 12 6 10,50 6 4 5,00 2 1 1,75 48 20 43,00 239,053 8 58 0 0 7537

59 4 MERT ÖZEN 12C 29 10 26,50 12 7 10,25 6 2 5,50 1 2 0,50 48 21 42,75 238,843 8 59 0 0 7557

60 124 SENA AKILLI 12A 27 10 24,50 12 2 11,50 5 5 3,75 5 6 3,50 49 23 43,25 238,728 10 60 0 0 7569

61 85 HATİCE KRK Z 12B 23 14 19,50 10 5 8,75 11 5 9,75 5 6 3,50 49 30 41,50 236,720 17 61 0 0 7740

62 131 OSMAN ESAT BAĞCI 11A 25 15 21,25 12 7 10,25 8 5 6,75 6 9 3,75 51 36 42,00 236,488 4 62 0 0 7751

63 178 ZELİHA ÇETİN 11B 27 12 24,00 9 8 7,00 7 4 6,00 8 11 5,25 51 35 42,25 236,313 10 63 0 0 7765

64 123 KENAN YILDIZ 11A 16 15 12,25 11 5 9,75 17 4 16,00 3 4 2,00 47 28 40,00 236,188 5 64 0 0 7779

65 172 ZELİHA İŞAL 11C 18 20 13,00 15 4 14,00 14 13 10,75 4 3 3,25 51 40 41,00 236,070 5 65 0 0 7783

66 51 SILA GÜL 12D 28 10 25,50 11 5 9,75 7 1 6,75 0 2 -0,50 46 18 41,50 235,860 9 66 0 0 7801

67 0 HÜLYA 12A 25 14 21,50 12 4 11,00 7 4 6,00 5 7 3,25 49 29 41,75 235,393 11 67 0 0 7843

68 46 KÜARA KAYAALP 12C 31 9 28,75 13 5 11,75 2 0 2,00 46 14 42,50 234,428 9 68 0 0 7921

69 0 SABRİ 12A 20 15 16,25 9 4 8,00 12 4 11,00 7 7 5,25 48 30 40,50 233,883 12 69 0 0 7961

70 34 NUMAN A 12C 27 9 24,75 11 7 9,25 7 10 4,50 5 8 3,00 50 34 41,50 233,658 10 70 0 0 7981

71 154 SUDE NAZ AVCU 11B 22 9 19,75 11 4 10,00 7 2 6,50 6 5 4,75 46 20 41,00 232,933 11 71 0 0 8042

72 175 YAŞAR TURAN AKI 11A 18 22 12,50 9 9 6,75 14 7 12,25 9 7 7,25 50 45 38,75 228,593 6 72 0 0 8405

73 173 RUMEYSA DEMİR 11B 26 14 22,50 10 10 7,50 7 12 4,00 9 11 6,25 52 47 40,25 228,568 12 73 0 0 8408

74 68 NİSA NUR DUT 12B 23 10 20,50 6 3 5,25 11 2 10,50 4 7 2,25 44 22 38,50 227,810 18 74 0 0 8457

75 193 RİŞAN NAZ TATLI 11B 21 13 17,75 12 3 11,25 10 5 8,75 43 21 37,75 224,140 13 75 0 0 8764

76 59 TUĞÇENUR KURT 12C 25 13 21,75 12 7 10,25 4 4 3,00 4 3 3,25 45 27 38,25 222,465 11 76 0 0 8904

77 92 MÜCELLA ÇAM 12D 28 8 26,00 12 6 10,50 2 1 1,75 42 15 38,25 222,463 10 77 0 0 8906

78 108 RUMEYSA *L 12B 21 13 17,75 9 5 7,75 11 5 9,75 2 4 1,00 43 27 36,25 220,655 19 78 0 0 9048

79 192 MUSTAFA OKUMUŞ 11A 24 14 20,50 8 4 7,00 6 3 5,25 5 3 4,25 43 24 37,00 219,495 7 79 0 0 9146

80 64 HAFİZE ÇÖMEZ 12D 27 13 23,75 11 6 9,50 4 3 3,25 42 22 36,50 217,798 11 80 0 0 9318

81 155 TURGAY ERGÜVEN 11A 21 15 17,25 5 2 4,50 12 3 11,25 3 4 2,00 41 24 35,00 217,228 8 81 0 0 9371

82 219 BEYZA KARSU 11B 21 12 18,00 10 5 8,75 8 7 6,25 4 6 2,50 43 30 35,50 215,855 14 82 0 0 9511

83 21 NURGÜNEŞ 12D 27 9 24,75 9 8 7,00 6 8 4,00 42 25 35,75 215,760 12 83 0 0 9520

84 218 EBRAR AÇIKGÖZ 11B 23 12 20,00 14 8 12,00 2 1 1,75 39 21 33,75 213,568 15 84 0 0 9705

85 214 ABDULLAH GÖZÜ AÇIK 11A 16 21 10,75 9 8 7,00 11 7 9,25 9 6 7,50 45 42 34,50 213,288 9 85 0 0 9738

86 0 DERYA DOLGUN 11C 25 15 21,25 10 10 7,50 6 6 4,50 2 2 1,50 43 33 34,75 212,585 6 86 0 0 9819

87 171 ÖKKEŞ KÜMPERLİ 11A 18 13 14,75 19 6 17,50 37 19 32,25 212,585 10 86 0 0 9819

88 30 AHMET EREN 12A 15 10 12,50 19 4 18,00 4 10 1,50 38 24 32,00 211,755 13 88 0 0 9891

89 127 AMİNE SAZ 11B 27 11 24,25 1 4 0,00 7 16 3,00 10 9 7,75 45 40 35,00 210,648 16 89 0 0 10007

90 129 MEHMET TOY 11A 24 7 22,25 0 1 -0,25 10 7 8,25 34 15 30,25 200,610 11 90 0 0 10945

91 69 EMİNE BILDIRCIN 12D 22 17 17,75 12 8 10,00 4 6 2,50 38 31 30,25 197,615 13 91 0 0 11236

92 151 ALİ YILMAZ 11C 22 15 18,25 14 6 12,50 1 4 0,00 0 3 -0,75 37 28 30,00 195,598 7 92 0 0 11410

93 169 ZEYNEP DİLARA 11B 13 7 11,25 8 7 6,25 4 4 3,00 6 12 3,00 31 30 23,50 175,713 17 93 0 0 13144

94 159 CENNET KAPLAN 11B 7 13 3,75 4 1 3,75 10 10 7,50 4 8 2,00 25 32 17,00 158,023 18 94 0 0 14354
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU YEDİ GÜZEL ADAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİVAF TYT 2 94 94 364 17986

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 23,0 11,3 20,16 9,5 5,4 8,12 11,8 4,2 10,69 5,8 4,8 4,65 50,1 25,7 43,62 238,660

Okul Ortalaması 25,8 10,8 23,11 10,8 4,9 9,56 12,0 4,6 10,85 5,1 5,1 3,79 53,7 25,4 47,31 252,830

KATILIMLAR
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU YEDİ GÜZEL ADAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ VAF TYT 2 94 94 364 17986

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,98 11,26 20,16 2,18 1,93 1,70 1,33 1,42 0,98 3,01 0,92 2,78 2,93 1,16 2,64 0,01 0,01 0,01 11,75 4,23 10,69 1,66 2,05 1,15 2,07 1,50 1,70 2,11 1,22 1,80 50,03 25,70 43,61 238,660

Okul Ortalaması 25,82 10,82 23,11 2,63 1,72 2,20 1,30 1,32 0,97 3,54 0,78 3,35 3,30 1,07 3,03 0,00 0,00 0,00 12,00 4,62 10,85 1,26 2,26 0,70 1,80 1,73 1,36 2,00 1,07 1,73 53,65 25,39 47,30 252,830

KATILIMLAR

1 43 KEVSER GÜNEŞ 12B 35 5 33,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 27 7 25,25 5 1 4,75 5 2 4,50 4 2 3,50 93 20 88,00 391,363 528

2 0 SEFANUR YİĞİT 12A 33 7 31,25 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 26 3 25,25 3 3 2,25 3 4 2,00 4 2 3,50 83 24 77,00 357,578 1395

3 55 EBRAR SAYGILI 12B 34 6 32,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 17 2 16,50 3 4 2,00 6 1 5,75 5 1 4,75 80 19 75,25 345,668 1767

4 3 HÜSNE NUR KURT 12B 32 8 30,00 3 2 2,50 2 0 2,00 4 1 3,75 3 1 2,75 24 2 23,50 3 3 2,25 3 4 2,00 2 4 1,00 76 25 69,75 334,088 2168

5 32 MERYEM ORÇAN 12B 32 8 30,00 4 1 3,75 0 2 -0,50 5 0 5,00 3 1 2,75 18 3 17,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 2 3,50 73 20 68,00 323,710 2603

6 0 FATİH TAŞKRN 26 8 24,00 3 2 2,50 2 0 2,00 5 0 5,00 3 1 2,75 26 2 25,50 0 3 -0,75 3 1 2,75 68 17 63,75 317,158 2900

7 0 İZZETTİN ÖZCAN 12A 29 9 26,75 4 1 3,75 1 2 0,50 5 0 5,00 4 1 3,75 19 0 19,00 2 4 1,00 4 0 4,00 68 17 63,75 312,540 3079

8 0 GÜLÇİN 12A 23 6 21,50 3 2 2,50 1 0 1,00 4 1 3,75 3 1 2,75 23 3 22,25 2 3 1,25 4 2 3,50 3 2 2,50 66 20 61,00 305,165 3438

9 94 NİDANUR İLERİ 12A 26 13 22,75 4 1 3,75 2 1 1,75 3 1 2,75 3 2 2,50 16 1 15,75 4 1 3,75 5 1 4,75 2 1 1,75 65 22 59,50 295,808 3906

10 136 SUDE BAYIR 11B 33 3 32,25 3 2 2,50 2 1 1,75 5 0 5,00 5 0 5,00 8 9 5,75 3 1 2,75 3 2 2,50 4 2 3,50 66 20 61,00 294,968 3957

11 0 ENES BAZ 12C 33 7 31,25 3 2 2,50 1 3 0,25 5 0 5,00 4 1 3,75 14 4 13,00 1 1 0,75 1 0 1,00 62 18 57,50 289,803 4246

12 48 CENNET KÖSE 12C 31 5 29,75 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 4 0 4,00 13 2 12,50 1 0 1,00 60 11 57,25 289,005 4282

13 116 RÜVEYDA KILINÇ 12A 32 5 30,75 3 2 2,50 1 3 0,25 5 0 5,00 3 2 2,50 12 2 11,50 3 1 2,75 2 3 1,25 2 3 1,25 63 21 57,75 288,810 4295

14 26 EMİNE AK 12B 27 10 24,50 3 0 3,00 3 2 2,50 4 0 4,00 16 4 15,00 1 3 0,25 5 1 4,75 3 3 2,25 62 23 56,25 285,708 4517

15 83 NİSA SÜT 12B 29 10 26,50 3 2 2,50 1 0 1,00 5 0 5,00 3 1 2,75 17 6 15,50 0 4 -1,00 1 6 -0,50 4 2 3,50 63 31 55,25 284,148 4600

16 87 EATMAGÜL GÜNEŞ 12A 33 7 31,25 3 2 2,50 3 1 2,75 3 1 2,75 15 6 13,50 1 2 0,50 0 5 -1,25 4 1 3,75 62 25 55,75 284,115 4601

17 110 DİLEK CANİK 12A 31 9 28,75 2 1 1,75 3 1 2,75 17 1 16,75 1 2 0,50 3 2 2,50 2 1 1,75 59 17 54,75 282,360 4690

18 11 SARE ALBENİ 12C 31 8 29,00 1 2 0,50 2 1 1,75 4 1 3,75 3 1 2,75 15 4 14,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 2 0 2,00 59 18 54,50 280,565 4806

19 221 HATİCE ASLAN 11B 29 9 26,75 2 3 1,25 1 2 0,50 3 2 2,50 4 0 4,00 14 1 13,75 2 3 1,25 3 1 2,75 2 3 1,25 60 24 54,00 278,233 4928

20 29 MUSTAFA YILMAZ 12A 25 11 22,25 3 2 2,50 2 0 2,00 3 2 2,50 3 1 2,75 18 3 17,25 1 5 -0,25 2 1 1,75 2 0 2,00 59 25 52,75 276,895 5017

21 6 ILGIN RESİM 12B 24 14 20,50 2 1 1,75 3 1 2,75 19 0 19,00 2 3 1,25 4 2 3,50 4 1 3,75 58 22 52,50 275,760 5086

22 13 SAADET 12D 27 13 23,75 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 3 1 2,75 13 3 12,25 3 1 2,75 1 1 0,75 3 0 3,00 59 25 52,75 273,180 5224

23 20 KİFAYET AKSU 12B 26 14 22,50 2 3 1,25 1 0 1,00 4 1 3,75 3 2 2,50 16 13 12,75 2 5 0,75 4 3 3,25 5 1 4,75 63 42 52,50 272,090 5292

24 212 İSMAİL KILILI 11A 27 11 24,25 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 14 12 11,00 1 3 0,25 3 1 2,75 2 3 1,25 61 36 52,00 270,678 5360

25 27 RABİA BABUÇÇU 12D 33 5 31,75 4 1 3,75 2 2 1,50 5 0 5,00 3 2 2,50 7 2 6,50 1 0 1,00 55 12 52,00 268,693 5486

26 18 İRE  KALKAN 12D 29 10 26,50 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 3 1 2,75 10 4 9,00 1 1 0,75 1 0 1,00 56 18 51,50 268,540 5494

27 210 GAMZE ÇİÇEK 11C 26 8 24,00 4 0 4,00 0 3 -0,75 5 0 5,00 3 1 2,75 14 3 13,25 1 0 1,00 0 1 -0,25 2 1 1,75 55 17 50,75 268,428 5504

28 211 GÖNÜL SOLMAZ 11B 31 6 29,50 2 1 1,75 1 2 0,50 4 0 4,00 4 1 3,75 11 5 9,75 2 4 1,00 2 5 0,75 1 3 0,25 58 27 51,25 267,938 5531

29 204 MİSLİNA DEMİRDÖĞEN 11B 30 7 28,25 1 0 1,00 2 0 2,00 15 7 13,25 3 2 2,50 4 2 3,50 1 4 0,00 56 22 50,50 266,433 5610
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU YEDİ GÜZEL ADAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ VAF TYT 2 94 94 364 17986

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,98 11,26 20,16 2,18 1,93 1,70 1,33 1,42 0,98 3,01 0,92 2,78 2,93 1,16 2,64 0,01 0,01 0,01 11,75 4,23 10,69 1,66 2,05 1,15 2,07 1,50 1,70 2,11 1,22 1,80 50,03 25,70 43,61 238,660

Okul Ortalaması 25,82 10,82 23,11 2,63 1,72 2,20 1,30 1,32 0,97 3,54 0,78 3,35 3,30 1,07 3,03 0,00 0,00 0,00 12,00 4,62 10,85 1,26 2,26 0,70 1,80 1,73 1,36 2,00 1,07 1,73 53,65 25,39 47,30 252,830

KATILIMLAR

30 137 MUHARREM DEMİR 11C 28 11 25,25 3 1 2,75 0 2 -0,50 5 0 5,00 3 1 2,75 16 5 14,75 0 2 -0,50 55 22 49,50 266,033 5639

31 0 ZEYNEP GÜL 12B 26 11 23,25 2 3 1,25 1 0 1,00 5 0 5,00 3 1 2,75 11 5 9,75 1 2 0,50 2 2 1,50 5 0 5,00 56 24 50,00 262,838 5840

32 38 CANSU 12C 29 11 26,25 4 1 3,75 2 2 1,50 5 0 5,00 4 1 3,75 9 3 8,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 2 1 1,75 55 21 49,75 262,655 5853

33 0 SENA AKBULUT 12B 28 12 25,00 3 2 2,50 1 1 0,75 4 1 3,75 4 1 3,75 13 10 10,50 1 5 -0,25 2 3 1,25 3 3 2,25 59 38 49,50 262,615 5856

34 39 TUBA GÜL 12B 25 10 22,50 3 2 2,50 3 1 2,75 18 1 17,75 0 1 -0,25 1 1 0,75 2 0 2,00 52 16 48,00 262,195 5886

35 147 HABİBE DOĞRU 11B 26 13 22,75 3 1 2,75 1 2 0,50 5 0 5,00 4 0 4,00 11 5 9,75 0 5 -1,25 2 4 1,00 5 1 4,75 57 31 49,25 261,155 5947

36 180 BERAT TAŞ 11A 27 11 24,25 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 15 11 12,25 1 3 0,25 0 3 -0,75 0 1 -0,25 57 35 48,25 260,740 5970

37 22 YAREN POLAT 12D 27 11 24,25 3 2 2,50 2 0 2,00 5 0 5,00 3 1 2,75 13 3 12,25 0 2 -0,50 53 19 48,25 260,670 5973

38 109 F ZEHRA YAVUZ 11C 29 7 27,25 2 3 1,25 3 1 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 11 3 10,25 1 0 1,00 53 17 48,75 260,585 5980

39 208 ZEHRA DAŞKIRAN 11B 27 12 24,00 1 3 0,25 0 1 -0,25 3 0 3,00 14 3 13,25 1 1 0,75 4 1 3,75 4 0 4,00 54 21 48,75 260,328 6004

40 14 ELİF BETÜ 12B 27 12 24,00 3 2 2,50 1 2 0,50 4 1 3,75 3 1 2,75 12 5 10,75 1 3 0,25 1 1 0,75 2 0 2,00 54 27 47,25 255,653 6340

41 57 ELİF KÖSE 12B 22 15 18,25 3 2 2,50 4 0 4,00 4 1 3,75 13 4 12,00 2 2 1,50 2 1 1,75 3 0 3,00 53 25 46,75 254,125 6452

42 121 TUBA NUR ÇAKMAK 12B 28 12 25,00 3 2 2,50 1 4 0,00 3 2 2,50 3 2 2,50 11 5 9,75 1 5 -0,25 2 5 0,75 4 2 3,50 56 39 46,25 251,553 6640

43 65 NİSANUR ALTUN 12B 29 10 26,50 1 4 0,00 2 0 2,00 4 1 3,75 5 0 5,00 9 5 7,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 2 1 1,75 52 23 46,25 251,128 6659

44 223 NUR SENA KOÇ 11B 22 16 18,00 1 3 0,25 1 1 0,75 5 0 5,00 5 0 5,00 13 4 12,00 1 0 1,00 3 1 2,75 51 25 44,75 248,418 6875

45 47 SAFA KILIÇ 12Ç 27 9 24,75 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 10 1 9,75 0 2 -0,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 50 21 44,75 247,800 6912

46 138 SEMANUR KARABIYIK 11C 28 11 25,25 3 2 2,50 1 3 0,25 4 1 3,75 3 2 2,50 11 6 9,50 1 1 0,75 0 2 -0,50 1 1 0,75 52 29 44,75 247,425 6946

47 56 ÖZLEM BOZDAĞ 12C 28 10 25,50 4 1 3,75 1 4 0,00 3 2 2,50 4 1 3,75 9 3 8,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 50 22 44,50 245,980 7031

48 215 ALİ KUNCAN 11A 20 17 15,75 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 18 4 17,00 1 0 1,00 1 2 0,50 1 0 1,00 50 29 42,75 245,260 7084

49 99 SULTAN TAŞDEMİR 12A 26 10 23,50 2 3 1,25 1 0 1,00 4 0 4,00 4 0 4,00 9 2 8,50 0 1 -0,25 0 2 -0,50 3 1 2,75 49 19 44,25 245,068 7094

50 190 GÜLLÜ UMUTLU TS 11B 25 11 22,25 3 0 3,00 3 2 2,50 14 3 13,25 1 3 0,25 2 3 1,25 1 1 0,75 49 23 43,25 244,510 7140

51 0 TÜLAY ERDOĞAN 12B 26 11 23,25 3 1 2,75 1 0 1,00 4 1 3,75 3 1 2,75 10 10 7,50 1 3 0,25 2 2 1,50 2 2 1,50 52 31 44,25 244,170 7161

52 78 NAZLI ÇAĞLAYAN 12D 27 9 24,75 4 1 3,75 1 4 0,00 3 2 2,50 3 2 2,50 10 2 9,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 49 23 43,25 242,845 7256

53 53 ESMANUR KURU 12C 29 11 26,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 0 4,00 0 1 -0,25 2 5 0,75 3 0 3,00 50 20 45,00 242,158 7307

54 105 LEYLA KURT 12D 28 11 25,25 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 2 3,50 1 0 1,00 48 16 44,00 241,658 7353

55 111 ELİF TEKELEK 12D 28 12 25,00 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 2 3,50 2 2 1,50 2 0 2,00 1 0 1,00 50 23 44,25 241,493 7362

56 33 ELİF KAYA 12C 28 6 26,50 4 1 3,75 2 1 1,75 3 2 2,50 4 0 4,00 5 2 4,50 0 2 -0,50 1 0 1,00 47 14 43,50 240,690 7402

57 195 GİZEM İŞAL 11B 10 5 8,75 4 0 4,00 2 0 2,00 21 3 20,25 0 3 -0,75 4 1 3,75 3 2 2,50 44 14 40,50 239,368 7507

58 10 HÜSNANUR ÇİÇEK 12D 28 9 25,75 3 2 2,50 2 2 1,50 4 1 3,75 3 1 2,75 6 4 5,00 1 1 0,75 1 0 1,00 48 20 43,00 239,053 7537
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU YEDİ GÜZEL ADAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ VAF TYT 2 94 94 364 17986

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,98 11,26 20,16 2,18 1,93 1,70 1,33 1,42 0,98 3,01 0,92 2,78 2,93 1,16 2,64 0,01 0,01 0,01 11,75 4,23 10,69 1,66 2,05 1,15 2,07 1,50 1,70 2,11 1,22 1,80 50,03 25,70 43,61 238,660

Okul Ortalaması 25,82 10,82 23,11 2,63 1,72 2,20 1,30 1,32 0,97 3,54 0,78 3,35 3,30 1,07 3,03 0,00 0,00 0,00 12,00 4,62 10,85 1,26 2,26 0,70 1,80 1,73 1,36 2,00 1,07 1,73 53,65 25,39 47,30 252,830

KATILIMLAR

59 4 MERT ÖZEN 12C 29 10 26,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 3 1 2,75 6 2 5,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 48 21 42,75 238,843 7557

60 124 SENA AKILLI 12A 27 10 24,50 3 1 2,75 2 0 2,00 3 1 2,75 4 0 4,00 5 5 3,75 1 5 -0,25 0 1 -0,25 4 0 4,00 49 23 43,25 238,728 7569

61 85 HATİCE KRK Z 12B 23 14 19,50 2 3 1,25 1 0 1,00 4 1 3,75 3 1 2,75 11 5 9,75 2 3 1,25 1 1 0,75 2 2 1,50 49 30 41,50 236,720 7740

62 131 OSMAN ESAT BAĞCI 11A 25 15 21,25 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 8 5 6,75 2 5 0,75 2 3 1,25 2 1 1,75 51 36 42,00 236,488 7751

63 178 ZELİHA ÇETİN 11B 27 12 24,00 1 4 0,00 0 2 -0,50 4 1 3,75 4 1 3,75 7 4 6,00 3 3 2,25 2 5 0,75 3 3 2,25 51 35 42,25 236,313 7765

64 123 KENAN YILDIZ 11A 16 15 12,25 2 3 1,25 1 0 1,00 3 2 2,50 5 0 5,00 17 4 16,00 2 2 1,50 0 2 -0,50 1 0 1,00 47 28 40,00 236,188 7779

65 172 ZELİHA İŞAL 11C 18 20 13,00 4 1 3,75 2 2 1,50 5 0 5,00 4 1 3,75 14 13 10,75 0 1 -0,25 3 2 2,50 1 0 1,00 51 40 41,00 236,070 7783

66 51 SILA GÜL 12D 28 10 25,50 2 3 1,25 2 0 2,00 4 1 3,75 3 1 2,75 7 1 6,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 46 18 41,50 235,860 7801

67 0 HÜLYA 12A 25 14 21,50 3 2 2,50 2 0 2,00 4 1 3,75 3 1 2,75 7 4 6,00 1 4 0,00 1 2 0,50 3 1 2,75 49 29 41,75 235,393 7843

68 46 KÜARA KAYAALP 12C 31 9 28,75 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 3 1 2,75 2 0 2,00 46 14 42,50 234,428 7921

69 0 SABRİ 12A 20 15 16,25 3 2 2,50 3 0 3,00 3 2 2,50 12 4 11,00 2 3 1,25 3 4 2,00 2 0 2,00 48 30 40,50 233,883 7961

70 34 NUMAN A 12C 27 9 24,75 3 2 2,50 1 2 0,50 3 2 2,50 4 1 3,75 7 10 4,50 2 3 1,25 1 2 0,50 2 3 1,25 50 34 41,50 233,658 7981

71 154 SUDE NAZ AVCU 11B 22 9 19,75 3 1 2,75 0 1 -0,25 4 1 3,75 4 1 3,75 7 2 6,50 2 2 1,50 2 1 1,75 2 2 1,50 46 20 41,00 232,933 8042

72 175 YAŞAR TURAN AKI 11A 18 22 12,50 3 2 2,50 0 3 -0,75 3 2 2,50 3 2 2,50 14 7 12,25 2 4 1,00 3 1 2,75 4 2 3,50 50 45 38,75 228,593 8405

73 173 RUMEYSA DEMİR 11B 26 14 22,50 3 2 2,50 1 4 0,00 3 2 2,50 3 2 2,50 7 12 4,00 3 4 2,00 4 3 3,25 2 4 1,00 52 47 40,25 228,568 8408

74 68 NİSA NUR DUT 12B 23 10 20,50 2 1 1,75 1 1 0,75 3 1 2,75 11 2 10,50 1 2 0,50 0 4 -1,00 3 1 2,75 44 22 38,50 227,810 8457

75 193 RİŞAN NAZ TATLI 11B 21 13 17,75 12 3 11,25 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 43 21 37,75 224,140 8764

76 59 TUĞÇENUR KURT 12C 25 13 21,75 2 3 1,25 2 2 1,50 5 0 5,00 3 2 2,50 4 4 3,00 2 2 1,50 1 1 0,75 1 0 1,00 45 27 38,25 222,465 8904

77 92 MÜCELLA ÇAM 12D 28 8 26,00 4 1 3,75 2 1 1,75 3 2 2,50 3 2 2,50 2 1 1,75 42 15 38,25 222,463 8906

78 108 RUMEYSA *L 12B 21 13 17,75 3 2 2,50 4 1 3,75 2 2 1,50 11 5 9,75 0 2 -0,50 2 1 1,75 0 1 -0,25 43 27 36,25 220,655 9048

79 192 MUSTAFA OKUMUŞ 11A 24 14 20,50 2 1 1,75 1 0 1,00 2 2 1,50 3 1 2,75 6 3 5,25 2 1 1,75 1 1 0,75 2 1 1,75 43 24 37,00 219,495 9146

80 64 HAFİZE ÇÖMEZ 12D 27 13 23,75 3 2 2,50 2 0 2,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 3 3,25 42 22 36,50 217,798 9318

81 155 TURGAY ERGÜVEN 11A 21 15 17,25 2 1 1,75 3 1 2,75 12 3 11,25 2 2 1,50 1 2 0,50 41 24 35,00 217,228 9371

82 219 BEYZA KARSU 11B 21 12 18,00 3 1 2,75 0 2 -0,50 3 1 2,75 4 1 3,75 8 7 6,25 1 4 0,00 1 0 1,00 2 2 1,50 43 30 35,50 215,855 9511

83 21 NURGÜNEŞ 12D 27 9 24,75 2 3 1,25 1 2 0,50 3 2 2,50 3 1 2,75 6 8 4,00 42 25 35,75 215,760 9520

84 218 EBRAR AÇIKGÖZ 11B 23 12 20,00 14 8 12,00 0 1 -0,25 2 0 2,00 39 21 33,75 213,568 9705

85 214 ABDULLAH GÖZÜ AÇIK 11A 16 21 10,75 3 2 2,50 0 2 -0,50 3 2 2,50 3 2 2,50 11 7 9,25 2 4 1,00 3 1 2,75 4 1 3,75 45 42 34,50 213,288 9738

86 0 DERYA DOLGUN 11C 25 15 21,25 2 3 1,25 1 4 0,00 4 1 3,75 3 2 2,50 6 6 4,50 2 1 1,75 0 1 -0,25 43 33 34,75 212,585 9819

87 171 ÖKKEŞ KÜMPERLİ 11A 18 13 14,75 19 6 17,50 37 19 32,25 212,585 9819
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU YEDİ GÜZEL ADAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ VAF TYT 2 94 94 364 17986

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,98 11,26 20,16 2,18 1,93 1,70 1,33 1,42 0,98 3,01 0,92 2,78 2,93 1,16 2,64 0,01 0,01 0,01 11,75 4,23 10,69 1,66 2,05 1,15 2,07 1,50 1,70 2,11 1,22 1,80 50,03 25,70 43,61 238,660

Okul Ortalaması 25,82 10,82 23,11 2,63 1,72 2,20 1,30 1,32 0,97 3,54 0,78 3,35 3,30 1,07 3,03 0,00 0,00 0,00 12,00 4,62 10,85 1,26 2,26 0,70 1,80 1,73 1,36 2,00 1,07 1,73 53,65 25,39 47,30 252,830

KATILIMLAR

88 30 AHMET EREN 12A 15 10 12,50 19 4 18,00 2 5 0,75 2 5 0,75 38 24 32,00 211,755 9891

89 127 AMİNE SAZ 11B 27 11 24,25 1 3 0,25 0 1 -0,25 7 16 3,00 3 4 2,00 5 2 4,50 2 3 1,25 45 40 35,00 210,648 10007

90 129 MEHMET TOY 11A 24 7 22,25 0 1 -0,25 10 7 8,25 34 15 30,25 200,610 10945

91 69 EMİNE BILDIRCIN 12D 22 17 17,75 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 6 2,50 38 31 30,25 197,615 11236

92 151 ALİ YILMAZ 11C 22 15 18,25 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 3 2 2,50 1 4 0,00 0 3 -0,75 37 28 30,00 195,598 11410

93 169 ZEYNEP DİLARA 11B 13 7 11,25 0 2 -0,50 2 1 1,75 3 2 2,50 3 2 2,50 4 4 3,00 1 5 -0,25 3 3 2,25 2 4 1,00 31 30 23,50 175,713 13144

94 159 CENNET KAPLAN 11B 7 13 3,75 4 1 3,75 10 10 7,50 1 4 0,00 2 2 1,50 1 2 0,50 25 32 17,00 158,023 14354
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